FOTOVOLTAİK (PV) SİSTEMLER İÇİN
SOLAR KABLOLAR
Dünyanın önde gelen DC Solar Kablo üreticisi olan Solen Kablo, 2021 yılında, yılların deneyimine
sahip çok profesyonel bir ekip tarafından kurulan genç ve dinamik bir şirkettir. Solar Kablo üretmekte
uzmanlaşan Solen Kablo, Türkiye’de E-beam (elektron hızlandırıcı) tesisine sahip ilk kablo fabrikasıdır.
Solen Kablo, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjinin dünyamızın geleceği için ne kadar önemli olduğunun
bilincindedir. Üretimin tüm süreçlerinde doğa dostu, yenilenebilir enerji kullanmaktan gurur duyuyoruz.

HALOGEN FREE LOW SMOKE SCXXXX <CE> Dca (yyyy) XX MT
*N: Kesit bilgisi  *SCXXXX: Ürün Takip Kodu
*(yyyy): Yıl Markalaması  *XX MT: Metraj Markalaması
KABLO MARKALAMASI
Parça No. Damar Sayısı Kesit
 mm2 İletken Çapı mm Dış Çap
 mm
Bükülme Yarıçapı
(min.) mm
Ağırlık
kg/km
SEB50015CL000 1 1,5 1,6 4,50  -0,2 /+0,3 22 31
SPV50025CL000 1 2,5 2,0 4,90 -0,2 /+0,3 24 40
SPV50040CL000 1 4 2,5 5,50 -0,2 /+0,3 26 56
SPV50060CL000 1 6 3,0 5,90 -0,2 /+0,3 30 73
SPV50100CL000 1 10 4,0 6,90 -0,2 /+0,3 35 115
SPV50160CL000 1 16 5,0 8,30 -0,2 /+0,5 42 176
SPV50250CL000 1 25 6,1 10,00 -0,3 /+0,5 50 261
SPV50350CL000 1 35 7,4 11,40 -0,3 /+0,5 57 368
SPV50500CL000 1 50 8,8 13,20 -0,3 /+0,5 65 513
SPV50700CL000 1 70 10,5 15,10-0,3 /+0,8 76 700
SPV50950CL000 1 95 11,9 16,90-0,3 /+0,8 85 912
SPV50120CL000 1 120 13,4 19,20 -0,5 /+0,8 115 1153
SPV50150CL000 1 150 14,8 21,70 -0,3 /+0,8 130 1425
SPV50185CL000 1 185 16,5 23,90 -0,5 /+0,8 143 1776
SPV50240CL000 1 240 18,9 27,00-0,5 /+0,8 162 2303
Parça No. Damar
Sayısı
Kesit
mm2